Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 26/2023 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, de 27 de fevereiro de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 321 de 14.02.2023.

RESOLVE:

    Art. 1º  Art. 1º  DESIGNARDESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados a constituírem o Colegiado do Curso de Licenciatura emColegiado do Curso de Licenciatura em
FísicaFísica do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste:

Integrantes Integrantes SIAPE/MATRÍCULASIAPE/MATRÍCULA FunçãoFunção SegmentoSegmento

Maria Regina Lucas da Silva 3307138 Presidente

Docente

Adriel Martins Lima 2306804

Membro

Aparecido Borges da Silva 3305442

Evandro Santos Duarte 2420270

Gustavo Capistrano Pinto Leite 2865559

Gustavo Jose Farias 1405778

Murilo Antonio de Oliveira 2388847

Renan Vinicius Aranha 1987933

Stefano Teixeira Silva 1879434

Naiara Cassia dos Santos 2278328 Técnico

Willian Silva Moreira 20191106421330243

DiscenteGabriel Espedito Nascimento
Fonseca

20191106421330111

Art. 2ºArt. 2º  Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

Art. 3ºArt. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

José Angelo Giacomini RubinhoJosé Angelo Giacomini Rubinho
Diretor Geral Substituto

PORTARIA 321/2023 - RTR-SRDA, de 14 de fevereiro de 2023
IFMT - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

	Documento assinado eletronicamente por: